
Przekazanie sprzętu jednostkom OSP

We wtorek 11 grudnia 2018r. Wójt Gminy Kamieniec przekazał jednostkom Ochotniczych Straży Pożarnych z
Kamieńca, Konojadu i Parzęczewa urządzenia ratownictwa niezbędne do udzielania pomocy poszkodowanym
bezpośrednio na miejscu popełnienia przestępstwa. Zakup sprzętu dofinansowany został w ramach zadań
ze środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości
w ramach ogłoszonego Programu I Priorytetu IIIB „Wsparcie i rozwój systemu instytucjonalnego pomocy osobom
pokrzywdzonym przestępstwem i świadkom oraz realizacja przez jednostki sektora finansów publicznych zadań
ustawowych związanych z ochroną interesów osób pokrzywdzonych przestępstwem i świadków oraz likwidacją
skutków pokrzywdzenia przestępstwem”. Dofinansowanie przeznaczono dla jednostek  sektora finansów
publicznych – jednostek samorządu terytorialnego: gmin i miast na prawach powiatu z obszaru województwa
wielkopolskiego. Działanie to polega na nabyciu w roku 2018, wyposażenia i urządzeń ratownictwa niezbędnych
do udzielenia pomocy poszkodowanym bezpośrednio na miejscu ich popełnienia. Zakupiono sprzęt o wartości
55 300,00 zł. Kwota dofinansowania ze środków Funduszu Sprawiedliwości, którego dysponentem jest Minister
Sprawiedliwości wyniosła 54 747,00 zł (99% dofinansowania), natomiast wkład własny to kwota 553,00 zł (1%
dofinansowania). Zakupiono i przekazano: następujący sprzęt; torba ratownicza PSP R1- 3szt., nosze typu deska
- 1 szt., szyny typu Kramera -1 kpl., defibrylator PHILIPS -1 szt., detektor wielogazowy - 1 szt., cylinder
rozpierający z zestawem końcówek wymiennych o różnych długościach - 2 kpl., zbijak do szyb hartowanych - 1
szt., piła ratownicza do szyb klejonych - 1 szt., nóż do pasów bezpieczeństwa  -1 szt., zabezpieczenie poduszki
powietrznej kierowcy i pasażera - 1 kpl., zestaw pokrowców ochronnych na ostre krawędzie -1 kpl., zestaw
uniwersalnych podpór i klinów do stabilizacji pojazdów - 1 kpl., detektor napięcia - 1 szt., bosak dielektryczny - 1
szt. 

 

 


